РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13   января  2017 года                                                                                                  № 41/160-4

15 час.  06  мин.

г.Лахденпохья

Об исполнении решения Лахденпохского районного суда Республики Карелия от 12 января 2017 года
Во исполнение решения Лахденпохского районного суда Республики Карелия от 12 января 2016 года, руководствуясь положениями статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», повторно рассмотрев заявление кандидата Жучика Алексея Трофимовича от 14 декабря 2016 года о согласии баллотироваться кандидатом на должность Главы Лахденпохского городского поселения и приложенные к нему документы, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы Лахденпохского городского поселения Жучика Алексея Трофимовича, выдвинутого Лахденпохским местным отделением Карельского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России требованиям Закона Республики Карелия от 27 июня 2003  года  № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 14, 21, 23, 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003  года  № 683-ЗРК  «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 02 апреля 2009 года № 41/215-4 «О возложении полномочий избирательной комиссии Лахденпохского городского поселения на Территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района» Территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Жучика Алексея Трофимовича, 1962 года рождения кандидатом на должность Главы Лахденпохского городского поселения, выдвинутым Лахденпохским местным отделением Карельского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Копию настоящего решения выдать кандидату Жучику Алексею Трофимовичу.

3. Направить копию настоящего решения в Лахденпохский районный суд Республики Карелия.

4. Сведения о зарегистрированном кандидате Жучике Алексее Трофимовиче в установленном объеме направить в средства массовой информации.

5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь Территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова